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HaumeHoranue nokazare.
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Ocrarox cpenicrs Ha navano TeKyLiero
(unakcororo rona
Octarox cpescts Ha navang TeKymero
uHaHcoBoro roja
Ocraror cpencrs wa navang TEeKYLIero
1aHCOBOID roja
Ocratok cpencts na vaano TEKyLlero
(unanconoro rojga
Ocratox cpencrs pa
(rnatconoro roga
Octatok cpeacts Ha avano TEKYILEro
(uHancosoro roga
D.n._.mﬂcv\ CPelCTB Ha Hauano TeKYLEero
(huHancoBOrO roga
Ocrarox cpencrs na navano Tekyuero
(HHakcoRoro rona
Ocratok cpencts va navano TEKYILEro
(unancosoro roga
Octatox cpeacts na u
HarcoBoro roga
Ocrarox cpegcn na KOHEU Tekyero
(Huakcororo roga
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i 110 BBINLIATAM Ha 34KYMKKH TOBapoE, pafor, |

IMEHOBaHHE o Kazaresa

No /it

1 2

26000 |Bumaarer HA 3aKyviky ToBapos, abor, yeayr, BCEro
10 KOHTpakTawm ( Opam), 3aimouenrsiM 10 Hauana rekymerp
(iMuancosoro rong ¢ yueTom Tpebosanuii DeaepansHoro akona N44-h3
26300 Defepansioro 3akoHa N 22303
26310 |8 Tom HHCIC B COOTRETCTRINM ¢ Denepanspimng JaKoHom N 44-h3
110 KOHTpakTam (norosopan), TTAHHPYEMBIM K 3aK104erig &
COOTBETCTBYIOMEM (iHaNcoRoM T'olly ¢ y4eTom TpeGosanmuij Denepanthoro
26400 |3axona N 44-g3 5 Denepantroro sakona N 223.03
B TOM uncne:
34 cuet cyBeuamii, TPEROCTABNACMBIX Ha (inancopoe obecneyenne
26410 BBINOMHEHHA rocynapcreenHorg ?u..:::x:m.ar:o_,g 3ajlaHus
B TOM uHcne:
26411 | cootsercramy ¢ DenepansHpim JakoHom N 44-3

3a cuer cybeuauis, TPENOCTABNACMEIX B COOTRETCTRIY ¢ ab3auem nroppm
26420 |nynira | CrateH 78.1 BiomxetHorg konekca Poceuiickoii Denepaunu
B TOM yHCIe:
26421 s COOTBETCTRHH ¢ Destepantupin 3daK0HOM N 44-(p3
26450 (3a cyer TPOYHX HCTOUHHKOR (uHanCcoBOrO obecneyens
B TOM YHche:
26451 |s COOTBETCTRHH C Denepansapiv 3aKoHom N 44-¢3

Hroro no KOHTPaKTaM, nianupyemsn ;¢ 3AKTIOYEHHIO B COOTBETCTRYIOIEM
(hHuHAHCOROM FOlly B COOTBETCTBHY ¢ Penepanbisin saxomon N 44-@3, ng
26500 COOTBETCTRYIOWEMY rofy saxymiu

26510 |8 Tom uncne 10 Tofy Havana saxymy:
26520 |u Tom uncne 10 rony Havana saxymy:

26530 |B ToM HHCIIE 110 roay Hayana 3AKYNKH:
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OromxeTHoi

knaccHurany
Poccuiickoii

Deneparu
<10 >
4.1

luzl

YHHKanLHpL
Kog <10.2>

4.2

16 897 744,81

5280 724,76
5280 724,76

1161702005

5 888 171,50

5 888 171,50

1154 133,09

1154 133,09
4574 715,46

4574 715,46

11 645 296,85
11 645 296 85

Ha 2023 r,
NEPBLIH roj
HIIAHOBOTO nepuoga

6
14 343 666,72

14 343 666,72

5675 866,72

5 675 866,72

1 673 800,00

1673 800,00
6994 000,00

6994 000,00

14 343 666,72
7193 835,87
7149 830,85

0n no . o Cymma )

Ha 2024 r,
BTOpO# roj
IL1I8HOBOTO Nephaa

7
14 343 666,72

3a npenenas
MIaHOBOT O
nepHoa

8

14 343 666,72

5675 866,72

5 675 866,72

1 673 800,00

1673 800,00
6994 000,00

6994 000,00

14 343 666,72
199 004,64

14 144 662,08
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